

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20141231003

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: LUIS MEDEIROS MATOS

PROPONENTE :

NOME: V.A PHILIPPSEN-ME

ENDEREÇO : AV.PARÁ Nº1415

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 05.274.219/0001-00

CGF : 152265902

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 31 de Dezembro de 2014

LUIS MEDEIROS MATOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
951	AGULHA CORRENTE MAO - BA 500 10X12X1	AQUARELA	55,000	CAIXA	5,000	275,00
Especificação : Agulha corrente mao BA-500 10x12x1						
945	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA MANUAL COM 10 UNIDADES	SINGER	25,000	CAIXA	6,000	150,00
Especificação : Agulha para maquina de costura manual c/10 un.						
992	ALCOOL GEL 500ML 12X1	MINAALCOOL	143,000	CAIXA	65,000	9295,00
Especificação : ALCOOL GEL 500 ML 12X1						
946	ALFINETE COLORIDO PARA MAPA Nº 1 C/50 UNIDADES	LEONOURA	103,000	CAIXA	7,000	721,00
Especificação : Alfinete colorido para mapa nº 1 c/50 unidades						
967	ALMOFADA MOLHA DEDO	RADEX	148,000	UNIDADE	5,000	740,00
Especificação : ALMOFADA MOLHA DEDO						
969	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N.3 ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM	RADEX	67,000	UNIDADE	5,000	335,00
Especificação : ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N.3 ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM						
970	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA N.3 PRETA, ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM	RADEX	105,000	UNIDADE	5,000	525,00
Especificação : ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 PRETA ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM						
974	ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 VERMELHA, ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM	RADEX	78,000	UNIDADE	5,000	390,00
Especificação : ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 VERMELHA, ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM						
6598	APAGADOR DE LOUSA COM PORTA GIZ 17X7	STALO	80,000	UNIDADE	9,000	720,00
975	APAGADOR DE QUADRO BRANCO COM BASE DE PLASTICO	LEONOURA	590,000	UNIDADE	9,000	5310,00
Especificação : APAGADOR DE QUADRO BRANCO COM BASE DE PLASTICO						
977	APARELHO APLICADOR 3M PARA FITA DE EMPACOTAMENTO	3M	80,000	UNIDADE	30,000	2400,00
Especificação : APARELHO APLICADOR 3M PARA FITA DE EMPACOTAMENTO						
6938	APONTADOR DE LÁPIS ACRÍLICO COM DEPOSITO C/24 UNID	LEONOURA	39,000	CAIXA	24,000	936,00

Especificação : CAIXA DE CORRESPONDENCIA DE ACRILICO DUPLA.

1012	CALCULADORA MEDIA 12 DIGITOS	KENKO	214,000	UNIDADE	12,000	2568,00
Especificação : CALCULADORA MEDIA 12 DIGITOS LDC COM BOBIMA						
1042	CANETA AZUL ESCRITA GROSSA C/50 UNID	LEONOURA	190,000	CAIXA	25,000	4750,00
Especificação : CANETA AZUL ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES						
6805	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA MEDIA	LEONOURA	100,000	CAIXA	25,000	2500,00
Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA MEDIA, CORPO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA, PONTA DE AÇO TUNGSTENIO COM ESFERA 1 MM C/50 UNIDADES. COMPACTOR OU SIMILAR						
1069	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA MEDIA, 1 MM C/50 UNIDADES	LEONOURA	130,000	CAIXA	25,000	3250,00
Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA MEDIA, CORPO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA, PONTA DE AÇO TUNGSTENIO COM ESFERA 1 MM C/50 UNIDADES, COMPACTOR OU SIMILAR						
1052	CANETA PARA RETRO PROJETO C/12 UNIDADES	MAX PRINT	160,000	CAIXA	39,000	6240,00
Especificação : CANETA PARA RETRO PROJETO C/12 UNIDADES						
1045	CANETA PRETA ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES	LEONOURA	159,000	CAIXA	25,000	3975,00
Especificação : CANETA PRETA ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES bic ou similar						
1053	CANETA SALIENTADORA FLUORESCENTE VARIAS CORES	DESART	225,000	UNIDADE	1,000	225,00
Especificação : CANETA SALIENTADORA FLUORESCENTE VARIAS CORES						
1050	CANETA VERDE ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES	LEONOURA	240,000	CAIXA	25,000	6000,00
Especificação : confeccionada em alumínio anodizado ou material compatível com a função, corpo com ranhuras para melhorar o apoio digital, sistema de conexão tipo "Borden Universal", (dois furos). Spray direcionado à ponta ativa da broca, turbina balanceada e rolamentos apoiados em anéis de borracha. Mínimo de 380.000 rotações por minuto e baixo consumo de ar. Sistema de substituição de brocas por meio de "saca-brocas". Polimento perfeito, livre de rebarbas e sinais de oxidação. Resistente à esterilização em autoclave e aos métodos de desinfecção normalmente utilizados. CANETA VERDE ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES						
1047	CANETA VERMELHA ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES	LEONOURA	148,000	CAIXA	25,000	3700,00
Especificação : CANETA VERMELHA ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES						
1060	CANETINHAS HIDROCOLOR GDE 12 CORES	CIS	1180,000	ESTOJO	3,500	4130,00
Especificação : CANETINHAS HIDROCOLOR GRANDE 12 CORES						
1062	CANETINHAS HIDROCOLOR PEQUENO 12 CORES	LEONOURA	1680,000	ESTOJO	3,000	5040,00
Especificação : CANETINHAS HIDROCOLOR PEQUENO 12 CORES						
1218	CARTOLINAS 50X66 CORES VARIADAS 50CM	BIGNARDI	8900,000	UNIDADE	0,500	4450,00
Especificação : CARTOLINA 50X66 CORES VARIADAS						
1111	CLIPS NUMERO 2/0 COM 100 UNIDADES	ACC	282,000	CAIXA	2,000	564,00
Especificação : CLIPS NUMERO 2/0 COM 100 ENVELOPES						
1113	CLIPS NUMERO 3/0 COM 100 UNIDADES	ACC	383,000	CAIXA	2,000	766,00
Especificação : CLIPS NUMERO 3/0 COM 100 UNIDADES						
1115	CLIPS NUMERO 4/0 C/50 UNIDADES	ACC	265,000	CAIXA	2,000	530,00
Especificação : CLIPS NUMERO 4/0 C/50 UNIDADES						
1116	CLIPS NUMERO 5/0 C/50 UNIDADES	ACC	67,000	CAIXA	2,000	134,00
Especificação : CLIPS NUMERO 5/0 C/50 UNIDADES						
1120	CLIPS NUMERO 6/0 C/50 UNIDADES	ACC	275,000	CAIXA	2,250	618,75
Especificação : CLIPS NUMERO 6/0 C/50 UNIDADES						
1119	CLIPS NUMERO 8/0 C/50 UNIDADES	ACC	251,000	CAIXA	2,250	564,75
Especificação : CLIPS NUMERO 8/0 C/50 UNIDADES						
1133	COLA ADESIVA INSTANTANEA DE ALTA PERFORMANCE 1,5GR	TEK BOND	700,000	FRASCO	10,000	7000,00

Planilha1

Especificação : COLA ADESIVA INSTANTANEA DE ALTA PERFORMANCE, COM TRAVA ANTI ENTUPIMENTO DE 1.5 GR

1455	COLA BASTÃO 20 GR	LEONOURA	60,000	UNIDADE	2,500	150,00
Especificação : COLA BASTÃO 20 GR						
6608	COLA BASTÃO 40GR	LEONOURA	65,000	UNIDADE	4,000	260,00
6609	COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 500GR	FRAMA	803,000	FRASCO	8,000	6424,00
1134	COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 90 GR	FRAMA	872,000	FRASCO	2,000	1744,00
Especificação : COLA ADESIVA TIPO ESCOLAR 90 GR						
6904	COLA COLORIDA 25GR C/4 CORES	LEONOURA	60,000	CAIXA	1,800	108,00
Especificação : COLA COLORIDA 25 GR C/4 CORES.						
1141	COLA EM BASTÃO BRANCA 7,8 GRS	MARIPEL	320,000	TUBO	1,500	480,00
Especificação : COLA BRANCA EM BASTÃO 7,8 GRS						
1144	COLA EM BASTÃO QUENTE DE SILICONE GRANDE	CIS	530,000	UNIDADE	1,500	795,00
Especificação : COLA EM BASTÃO QUENTE DE SILICONE GRANDE						
1143	COLA EM BASTÃO, QUENTE DE SILICONE PEQUENO, FINO 5 GR	CIS	535,000	UNIDADE	1,000	535,00
Especificação : COLA EM BASTÃO, QUENTE, DE SILICONE, PEQUENO, FINO DE 5 GR						
1142	COLA LÍQUIDA BRANCA ESCOLAR 1 KG	FRAMA	545,000	UNIDADE	15,000	8175,00
Especificação : COLA ESCOLAR BRANCA LÍQUIDA EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG COLA ESCOLAR LÍQUIDA BRANCA EMBALAGEM OLÁSTICA DE 1 KG						
1136	COLA GLITER PEQUENO CORES VARIADAS FRASCO 25 GR	LANTE CORES	1245,000	FRASCO	1,000	1245,00
Especificação : COLA GLITER PEQUENO CORES VARIADAS FRASCO 25 GRS						
1219	COLA PARA EVA 90 GR	RADEX	1270,000	UNIDADE	5,750	7302,50
Especificação : COLA PARA EVA 90 GR						
1139	COLA PARA ISOPOR 40 GRS	MARIPEL	700,000	FRASCO	2,500	1750,00
Especificação : COLA PARA ISOPOR 40 GRS						
1140	COLA PARA ISOPOR 500 GRS	HERO	720,000	FRASCO	22,000	15840,00
Especificação : COLA PARA ISOPOR 500 GRS						
1138	COLA PARA ISOPOR 80 GRS	RADEX	640,000	FRASCO	5,000	3200,00
Especificação : COLA PARA ISOPOR 80 GRS						
1145	CORRETIVO LIQ. BRANCO BASE ÁGUA 18 ML	FRAMA	371,000	FRASCO	1,500	556,50
Especificação : CORRETIVO LIQ. Embalagem: frasco com 18 ml, com dados de identificação do produto						
1323	CRACHA PLÁSTICO 11X9 CM COM GARRA JACARÉ	BANDEIRANTE	1330,000	UNIDADE	1,500	1995,00
Especificação : CRACHA PLÁSTICO 11X9 CM COM GARRA JACARÉ						
1324	ELÁSTICO SUPER AMARELO, FABRICADO EM BORRACHA NATURAL	PREMIER	331,000	PACOTE	4,500	1489,50
Especificação : ELÁSTICO SUPER AMARELO, FABRICADO EM BORRACHA NATURAL Nº 18 EMBALAGEM DE 100 GR						
1098	ENVELOPE AMARELO 23X16 CM	TILIBRA	700,000	UNIDADE	0,150	105,00
Especificação : ENVELOPE AMARELO 23X16 CM						
1100	ENVELOPE BRANCO 23X12 CM	TILIBRA	700,000	UNIDADE	0,150	105,00
Especificação : ENVELOPE BRANCO 23X12 CM						
1097	ENVELOPE BRANCO 23X16 CM	TILIBRA	700,000	UNIDADE	0,150	105,00
Especificação : ENVELOPE BRANCO 23X16 CM						
1104	ENVELOPE MÉDIO 18X25	TILIBRA	720,000	UNIDADE	0,150	108,00
Especificação : ENVELOPE MÉDIO 18X25						
1106	ENVELOPE PARA CD E DVD EM PAPEL C/ VISOR TRANSPARENTE	MAX PRINT	40,000	UNIDADE	0,150	6,00
Especificação : ENVELOPE PARA CD E DVD EM PAPEL COM VIDRO TRANSPARENTE, SUPER RESISTENTE						
1102	ENVELOPE TAMANHO A-4 BRANCO 24X34	TILIBRA	1300,000	UNIDADE	0,500	650,00
Especificação : ENVELOPE TAMANHO A-4 BRANCO 24X34						
1103	ENVELOPE TAMANHO A-4 PARDOS 24X34	TILIBRA	1780,000	UNIDADE	0,500	890,00
Especificação : ENVELOPE TAMANHO A-4 PARDOS 24X34						
1105	ENVELOPE TAMANHO OFÍCIO BRANCO 26X36	TILIBRA	1020,000	UNIDADE	0,500	510,00

Planilha1

Especificação : ENVELOPE TAMANHO OFICIO BRANCO
26X36

1221	ESTENCIL 87 CX 5X1	FRANKLIN	175,000	CAIXA	99,000	17325,00
Especificação : ESTENCIL 87 CX 5X1						
895	ESTILETE LARGO/GRANDE, CORPO DE PLASTICO C/LÂMINA DE AÇO 18 MM	LEONOURA	511,000	UNIDADE	2,500	1277,50
Especificação : Estilete largo/grande, corpo de plastico c/lamina de aço 18 mm						
1109	ETIQUETA ADESIVA GRANDE	MAX PRINT	335,000	ENVELOPE	12,000	4020,00
Especificação : ETIQUETA ADESIVA GRANDE						
1108	ETIQUETA ADESIVA MEDIA	MAX PRINT	335,000	ENVELOPE	12,000	4020,00
Especificação : ETIQUETA ADESIVA MEDIA						
1107	ETIQUETA ADESIVA PEQUENAS	MAX PRINT	335,000	ENVELOPE	12,000	4020,00
Especificação : ETIQUETAS ADESIVAS PEQUENAS						
894	EXTRATOR DE GRAMPO METAL	MARCARI	105,000	UNIDADE	1,000	105,00
Especificação : Extrator de grampo de metal						
1154	FITA ADESIVA, CREPE, DIMENSÃO 18MM X 50M	ALDEBRAS	800,000	UNIDADE	4,250	3400,00
Especificação : Fita adesiva, crepe, dimensão 18mm x 50 m Embalagem						
1148	FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO 25 MM X 30 M C/ADESIVO ACRILICO	ADERE	420,000	UNIDADE	14,000	5880,00
Especificação : Fita adesiva, dupla face polipropileno 25 mm x 30 m adesivo acrílico						
1151	FITA ADESIVA, FINA DUREX	FIT PEL	200,000	UNIDADE	0,500	100,00
Especificação : Fita adesiva, transparente, durex						
538	FITA ADESIVA TRASPARENTE LARGA	3M	400,000	UNIDADE	3,750	1500,00
1149	FITA ADESIVA, EM PVC, POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, MEDINDO 48 MM X 50M	ALDEBRAS	200,000	UNIDADE	15,000	3000,00
Especificação : Fita adesiva, em PVC, polipropileno, transparente, medindo 48mmx50m						
1150	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÕES 12MM X 40	ALDEBRAS	503,000	UNIDADE	3,000	1509,00
Especificação : Fita adesiva, magica transparente, dimensão 12 mm x 40 m.						
1155	FITA CREPE 25MM X 50 M	ALDEBRAS	200,000	UNIDADE	7,500	1500,00
Especificação : FITA CREPE 25 MM X 50 M						
4182	FITA CREPE 50MMX50M	ALDEBRAS	205,000	UNIDADE	15,000	3075,00
1156	FITA FLORAL DE 1,2 CM DE LARGURA COM 27 MT ORES VARIADAS	ALBANO	200,000	UNIDADE	6,000	1200,00
Especificação : FITA FLORAL DE 1,2 CM DE LARGURA COM 27 MTS CORES VARIADAS C/50 UNIDADES						
1157	FITA METRICA DE 10 MTS	TRENATEC	137,000	UNIDADE	20,000	2740,00
Especificação : Fita METRICA DE 10 MTS						
6906	FITA METRICA DE 10 MTS COM TRAVA	TRENATEC	200,000	UNIDADE	25,000	5000,00
Especificação : Fita metrica de 10 metros com trava.						
1147	FITA PARA AMARRAÇÃO E ENFEITE DE PACOTES DE PRESENTE	ALDEBRAS	590,000	UNIDADE	10,000	5900,00
Especificação : FITA PARA AMARRAÇÃO E ENFEITE DE PACOTES DE PRESENTE						
6908	FITA ZEBRADA 200 MTS	FIT PEL	400,000	UNIDADE	18,000	7200,00
Especificação : Fita zeburada com 200 mts.						
6912	FORMULARIO CONTINUO 1 VIA C/3000 FLS	DATAPEL	100,000	CAIXA	95,000	9500,00
Especificação : FORMULARIO CONTINUO 1 VIA COM 3000 FOLHAS.						
6914	FORMULARIO CONTINUO 2 VIAS C/1000 FLS	DATAPEL	100,000	CAIXA	100,000	10000,00
Especificação : FORMULARIO CONTINUO 2 VIAS C/1000 FOLHAS.						
6915	FORMULARIO CONTINUO 3 VIAS C/600 FLS	MAX PRINT	100,000	CAIXA	155,000	15500,00
Especificação : FORMULARIO CONTINUO 3 VIAS COM 600 FOLHAS.						
6916	GIZ BRANCO ESCOLAR C/40 UNID	DELTA	100,000	CAIXA	2,000	200,00
Especificação : Anti-alérgico, cor branca. Embalagem: caixa com 40 unidades, contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.						
6917	GIZ COLORIDO ESCOLAR C/40 UNID	DELTA	100,000	CAIXA	3,500	350,00
Especificação : Anti-alérgico, cor branca. Embalagem: caixa com 40 unidades, contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.						
984	GIZ DE CERA FINO PEQUENO C/12 UNIDADES	LEONOURA	1600,000	CAIXA	1,500	2400,00

Planilha1

Especificação : GIZ DE CERA FINO PEQUENO C/12 UNIDADES

988	GIZ DE CERA GROSSO GRANDE C/12 UNIDADES	LEONOURA	2600,000	CAIXA	3,000	7800,00
Especificação : GIZ DE CERA GROSSO GRANDE C/12 UNIDADES						
6918	GIZ PLASTIFICADO COLORIDO C/30 UNID	DELTA	400,000	CAIXA	3,500	1400,00
Especificação : Anti-álgico, COLORIDO. Embalagem: caixa com 30 unidades, contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.						
988	GIZAO DE CERA C/12 CORES	LEONOURA	1740,000	CAIXA	3,000	5220,00
Especificação : GIZAO DE CERA C/12 CORES						
6919	GLITTER P/TRABALHO ARTESANAL C/200 GRS CORES	LANTE CORES	600,000	PACOTE	10,000	6000,00
Especificação : GLITTER PARA TRABALHO ARTESANAL COM 200 GRS CORES VARIADAS.						
6618	GRAMPEADOR DE MESA P/100 FOLHAS	GENNES	105,000	UNIDADE	90,000	9450,00
Especificação : GRAMPEADOR DE MESA P/ 100 FOLHAS, TILIBRA OU SIMILAR						
6920	GRAMPEADOR METÁLICO MEDIO GRAMPO 26/6	GENNES	304,000	UNIDADE	11,000	3344,00
Especificação : GRAMPEADOR METALICO MEDIO COM GRAMPO 26/6. TILIBRA OU SIMILAR						
6621	GRAMPO GALVANIZADO 23/10 C/1.000 UND	LEONOURA	203,000	CAIXA	10,000	2030,00
1127	GRAMPO GALVANIZADOS 26/6 C/5000 UNIDADES	LEONOURA	408,000	CAIXA	15,000	6120,00
Especificação : GRAMPO GALVANIZADOS 26/6 C/5000 UNIDADES						
11822	GRAMPO TIPO TRILHO P/PASTAS 80MM 50X1	ACC	200,000	CAIXA	15,000	3000,00
906	ÍNDICE DE TELEFONE ESPIRALADO - CAPA	TILIBRA	29,000	UNIDADE	15,000	435,00
Especificação : Índice de telefone espiralado, capa.						
1331	ISOPOR 15MMX500MMX1000MM	ISOESTE	1880,000	UNIDADE	5,000	9400,00
Especificação : ISOPOR 15MM X 500MM X 1000MM						
1072	LÁPIS DE COR GRANDES C/12 CORES	MULTICOLOR	1580,000	CAIXA	6,000	9480,00
Especificação : LÁPIS DE COR GRANDE C/ 12 COLORIDO FABER CASTELO OU SIMILAR						
1073	LÁPIS DE COR PEQUENO 12 CORES	MULTICOLOR	2230,000	CAIXA	3,000	6690,00
Especificação : LÁPIS DE COR PEQUENO C/12 COLORIDO						
6922	LÁPIS PRETO Nº 2 C/144 UNID	LEONOURA	1000,000	CAIXA	72,000	72000,00
Especificação : LÁPIS PRETO Nº 2 COM 144 UNIDADES.						
961	LINHA DE COSTURA 100J CORES DIVERSAS 10X1	DRIMA	220,000	CAIXA	42,000	9240,00
Especificação : LINHA DE COSTURA 100J ARDA CORES DIVERSAS 10X1						
963	LINHA PARA PESCA, BRANCA 0,20X100M	CORRENTE	340,000	UNIDADE	3,500	1190,00
Especificação : LINHA PARA PESCA, BRANCA 20X100M						
964	LINHA PARA PIPA CORRENTE OLHO N. 10 200J COR BCA 12X1	PIPA	340,000	CAIXA	42,000	14280,00
Especificação : LINHA PARA PIPA CORRENTE OLHO N. 10 200J COR BCA 12X1						
922	LIVRO ATA 100 FOLHAS, PRETO 21.6 X 32C	TILIBRA	90,000	UNIDADE	11,000	990,00
Especificação : Livro ATA 100 folhas, preto 21.6x321						
924	LIVRO ATA C/50 FOLHAS 21.6X32CM	TILIBRA	120,000	UNIDADE	6,000	720,00
Especificação : Livro ATA c/50 fls 21.6x32cm						
936	LIVRO GRANDE DE ATAS DE 200 FOLHAS	TILIBRA	28,000	UNIDADE	17,500	490,00
Especificação : Livro grande de atas 200 folhas						
928	LIVRO PONTO 100 FOLHAS 21.8X31.9MM	TILIBRA	100,000	UNIDADE	13,500	1350,00
Especificação : Livro ponto de 100 fls 21.8x31,9mm						
1332	MARCADOR MULTI USO A BASE DAGUA, MARCA TEXTO	DESART	208,000	UNIDADE	1,000	208,00
Especificação : MARCADOR MULTIUSO A BASE DAGUA, MARCA TEXTO, CORES VARIADAS						
11823	MASSA DE MODELAR 12X1	MARIPEL	200,000	CAIXA	3,500	700,00
11824	MASSA DE MODELAR 6X1	MARIPEL	175,000	CAIXA	2,500	437,50
1326	MASSA DE MODELAR CAIXA COM 6 UNIDADES	MARIPEL	1965,000	CAIXA	2,500	4912,50
Especificação : MASSA DE MODELAR COM 6 UNIDADES						
1325	MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 UNIDADES	MARIPEL	1975,000	CAIXA	3,500	6912,50
Especificação : MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 UNIDADES						

Planilha

Especificação : APONTADOR DE LAPIS ACRILICO COM DEPOSITO C/24 UNID.

6935	APONTADOR DE LAPIS ACRILICO SEM DEPOSITO C/24 UNID	LEONOURA	39,000	CAIXA	12,000	468,00
------	--	----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : APONTADOR DE LAPIS ACRILICO SEM DEPOSITO C/24 UNID.

734	APONTADOR DE LÁPIS MANUAL UMA ENTRADA	LEONOURA	805,000	UNIDADE	0,500	402,50
-----	---------------------------------------	----------	---------	---------	-------	--------

Especificação : Portátil, 1 entrada, em material plástico rígido

1006	ARQUIVO ACRILICO PARA MESA 6X9	MENNO	167,000	UNIDADE	85,000	14195,00
------	--------------------------------	-------	---------	---------	--------	----------

Especificação : ARQUIVO ACRILICO PARA MESA 6X9

1010	ARQUIVO MORTO EM POLIANDA	POLIBRAS	920,000	UNIDADE	4,500	4140,00
------	---------------------------	----------	---------	---------	-------	---------

Especificação : ARQUIVO MORTO EM POLIANDA, CORES VARIADAS C/QUADRO DE IDENTIFICAÇÃO

1317	BALÃO LISO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UNIDADES	SÃO ROQUE	4200,000	PACOTE	7,000	29400,00
------	--	-----------	----------	--------	-------	----------

Especificação : BALAO LISO Nº 7, CORES VARIADAS, PV1 C/50 UNIDADES

1320	BARBANTE 90% ALGODÃO 4/800GR C/302 MTS	EUROMA	2102,000	ROLO	12,000	25224,00
------	--	--------	----------	------	--------	----------

Especificação : BARBANTE 90% ALGODAAO 4/800 GR C/302 MTS

6599	BASTÃO P/COLA QUENTE DE SILICONE GRANDE	CIS	605,000	UNIDADE	1,500	907,50
------	---	-----	---------	---------	-------	--------

6600	BASTAO P/COLA QUENTE DE SILICONE PEQUENO FINO 5GR	CIS	605,000	UNIDADE	1,000	605,00
------	---	-----	---------	---------	-------	--------

6601	BLOCO DE DESENHO C/50 FOLHAS	CREDEAL	60,000	UNIDADE	7,000	420,00
------	------------------------------	---------	--------	---------	-------	--------

1420	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 70X102 MM	POLIBRAS	82,000	UNIDADE	4,500	369,00
------	--	----------	--------	---------	-------	--------

Especificação : BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 70 X 102 MM

1078	BORRACHA BRANCA PIAPAGAR ESCRITA A LAPIS COM CAPA PROTETORA	RADEX	176,000	UNIDADE	1,250	220,00
------	---	-------	---------	---------	-------	--------

Especificação : BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A LAPIS COM CAPA PROTETORA ERGONOMICA

6898	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA COM LAPIS C/20 UNID	FERNANDINHO	45,000	CAIXA	15,000	675,00
------	---	-------------	--------	-------	--------	--------

Especificação : BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA COM LAPIS C/20 UNID.

6897	BORRACHA BRANCA TAMANHO 60 C/60 UNID	FERNANDINHO	100,000	CAIXA	15,000	1500,00
------	--------------------------------------	-------------	---------	-------	--------	---------

Especificação : BORRACHA BRANCA TAMANHO 60 C/60 UNID.

6944	BORRACHA DUAS CORES C/40 UNID	ZAPP	80,000	CAIXA	10,000	800,00
------	-------------------------------	------	--------	-------	--------	--------

Especificação : BORRACHA DUAS CORES C/40 UNIDADES.

908	CADERNO BROCHURA COM CAPA MOLE COM 48 FOLHAS	CREDEAL	7000,000	UNIDADE	1,500	10500,00
-----	--	---------	----------	---------	-------	----------

Especificação : Caderno brochura capa mole com 48 folhas.

909	CADERNO BROCHURÃO CAPA MOLE COM 96 FOLHAS	CREDEAL	6500,000	UNIDADE	3,500	22750,00
-----	---	---------	----------	---------	-------	----------

Especificação : Caderno brochurão capa mole com 96 folhas

6603	CADERNO BROCHURÃO GRANDE	CREDEAL	5000,000	UNIDADE	6,500	32500,00
------	--------------------------	---------	----------	---------	-------	----------

Especificação : Com Pauta 60 Folhas Formato 200x275.

916	CADERNO BROCHURINHA PEQ. C/PAUTA 48 FLS FORMATO 140X200	CREDEAL	2800,000	UNIDADE	1,500	4200,00
-----	---	---------	----------	---------	-------	---------

Especificação : Caderno brochurinha peq. c/pauta 48 fls formato 140x200

919	CADERNO CAPA DURA GRANDE 96 FLS	CREDEAL	6151,000	UNIDADE	6,500	39981,50
-----	---------------------------------	---------	----------	---------	-------	----------

Especificação : Caderno capa dura grande 96 fls

920	CADERNO CAPA DURA PEQUENO 96 FLS	CREDEAL	400,000	UNIDADE	4,500	1800,00
-----	----------------------------------	---------	---------	---------	-------	---------

Especificação : Caderno Capa dura pequeno 960 folha.

910	CADERNO COM ESPIRAL CAPA DURA 200 FOLHAS	CREDEAL	3600,000	UNIDADE	7,000	25200,00
-----	--	---------	----------	---------	-------	----------

Especificação : Caderno com espiral capa dura 200 folhas

6604	CADERNO DE CALIGRAFIA	SÃO DOMINGOS	2000,000	UNIDADE	1,000	2000,00
------	-----------------------	--------------	----------	---------	-------	---------

Especificação : 40 Folhas, Formato 202x140

11821	CADERNO DE DESENHO C/50 FOLHAS A3	CANSON	200,000	UNIDADE	20,000	4000,00
-------	-----------------------------------	--------	---------	---------	--------	---------

918	CADERNO DE DESENHO GDE 40 FLS FORMATO 202X140	TILIBRA	2800,000	UNIDADE	3,000	8400,00
-----	---	---------	----------	---------	-------	---------

Especificação : Caderno de desenho grande 40 fls formato 202x140.

6896	CAIXA DE CORRESPONDENCIA DE ACRILICO DUPLA	WALEU	160,000	UNIDADE	40,000	6400,00
------	--	-------	---------	---------	--------	---------

1266	ORGANIZADORA DE GAVETAS ACRILICO	ACRIMET	44,000	UNIDADE	20,000	880,00
Especificação : ORGANIZADORA DE GAVETAS ACRILICO						
1172	PAPEL A-4 DIMENSOES 210 X 297MM ALCALINA C/10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CHAMEX	645,000	CAIXA	170,000	109650,00
Especificação : PAPEL ALCALINO A4 DIMENSOES 210MM 297 C/10 RESMAS DE 500 FOLHAS GRAMATURA 75G/M2						
6925	PAPEL A-4 GRAMATURA 75G RESMA C/500 FLS DE COR ROSA	CHAMEX	500,000	RESMA	29,000	14500,00
Especificação : PAPEL A-4 GRAMATURA 75G COM 500 FOLHAS DE COR ROSA.						
6923	PAPEL A-4 GRAMATURA 75G M2 RESMA C/500 FLS DE COR AMARELA	CHAMEX	500,000	RESMA	29,000	14500,00
Especificação : PAPEL A-4 GRAMATURA 75G M2 RESMA C/500 FLS DE COR AMARELA.						
6924	PAPEL A-4 GRAMATURA 75G M2 RESMA C/500 FLS DE COR AZUL	CHAMEX	500,000	RESMA	29,000	14500,00
Especificação : PAPEL A-4 GRAMATURA 75G M2 RESMA C/500 FOLHAS DE COR AZUL.						
6926	PAPEL A-4 GRAMATURA 75G M2 RESMA C/500 FLS DE COR VERDE	CHAMEX	500,000	RESMA	29,000	14500,00
Especificação : PAPEL A-4 GRAMATURA 75G M2 RESMA COM 500 FOLHAS DE COR VERDE.						
1188	PAPEL CAMURÇA TAM 40X60 CORES DIVERSAS	VMP	1150,000	UNIDADE	1,000	1150,00
Especificação : PAPEL CAMURÇA TAM 40X60 CORES DIVERSAS						
1190	PAPEL CARBONO MANUAL FORMATO A4 CAPACIDADE PARA CINCO VIAS CORES VARIADAS	RADEX	171,000	CAIXA	25,000	4275,00
Especificação : PAPEL CARBONO MANUAL FORMATO A4 CAPACIDADE PARA CINCO VIAS, CORES VARIADAS						
1193	PAPEL CARTAO TAM 50X66	VMP	2770,000	FOLHA	1,000	2770,00
Especificação : PAPEL CARTÃO TAM 50X66						
1191	PAPEL CASCA DE OVO CORES VARIADAS C/50 FOLHAS	TILIBRA	235,000	CAIXA	14,000	3290,00
Especificação : PAPEL CASCA DE OVO CORES VARIADAS C/50 FOLHAS						
1194	PAPEL CELOFANE 50X66	CROMOS	1855,000	FOLHA	1,000	1855,00
Especificação : PAPEL CELOFANE 50X66						
1186	PAPEL COM PAUTA	CREDEAL	700,000	RESMA	60,000	42000,00
Especificação : PAPEL COM PAUTA						
940	PAPEL CREATURE 50 FOLHAS	BIGNARDI	90,000	UNIDADE	1,000	90,00
Especificação : Papel creature c/50 folhas						
1197	PAPEL CREPOM TAM 2MX0,48CM, VARIAS CORES	VMP	3060,000	FOLHA	1,000	3060,00
Especificação : PAPEL CREPOM TAM. 2MX0,48CM VARIAS CORES						
11825	PAPEL DE PRESENTE MICRO ONDULADO	OFFICE	2000,000	FOLHA	7,000	14000,00
Especificação : 225 GR, 50X90 CORES VARIADAS						
3120	PAPEL SEDA 50X66	VMP	2000,000	UNIDADE	0,200	400,00
Especificação : PAPEL DE SEDA 50X66 CORES VARIADAS						
11826	PAPEL DOBRADURA C/50 FOLHAS	BIGNARDI	175,000	CAIXA	50,000	8750,00
1198	PAPEL E. V. A. FORMATO 58X39 CM	CREATEVA	4500,000	UNIDADE	2,000	9000,00
Especificação : PAPEL e.v.a, formato 58x39 cm composição atoxico lavavel em cores variadas emborrachado e nao perecivel						
1201	PAPEL GRAFIT GRANDE AMARELA 9 KG	NILPEL	125,000	BOBINA	125,000	15625,00
Especificação : PAPEL GRAFIT GRANDE AMARELA 9 KG						
1200	PAPEL HECTOGRAFICO H.85 COM 100 FOLHAS 22X33 CM	FRANKLIN	135,000	CAIXA	99,000	13365,00
Especificação : PAPEL HECTOGRAFICO H.85 MATRIZ COM ESCALA MILIMETRADA, CONTENDO 100 FOLHAS 22X33 CM COMPOSIÇÃO, CERA, OLEO, PLASTIFICADOS E ANILINAS						
1202	PAPEL LAMINADO TAM 50X66 CORES VARIADAS	VMP	3300,000	FOLHA	1,000	3300,00
Especificação : PAPEL LAMINADO TCM. 50X66 CORES VARIADAS						
1203	PAPEL MADEIRA COR AMARELA TAM 66X97 CM	BIGNARDI	3200,000	FOLHA	1,000	3200,00
Especificação : PAPEL MADEIRA COR AMARELA TAM. 66X97 CM						
1204	PAPEL MICRO ONDULADO 225 GR, 50X90 CORES VARIADAS	NILPEL	3200,000	FOLHA	2,500	8000,00

Planilha1

Especificação : PAPEL MICRO ONDULADO 225 GR 50X80
CORES VARIADAS

1184	PAPEL OFÍCIO 2 CX C/10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CHAMEX	210,000	CAIXA	185,000	38850,00
Especificação : PAPEL OFÍCIO 2 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS						
6629	PAPEL P/FAX 216X15MM EMBALAGEM DE PAPELÃO	MAX PRINT	500,000	BOBINA	8,000	4000,00
6927	PAPEL SUFITE BRANCO 66X97 COM 250 FLS REF. 40KG	BIGNARDI	100,000	PACOTE	250,000	25000,00
Especificação : PAPEL SUFITE BRANCO 66X97 C/250 FLS R. 40KG.						
1217	PAPEL VG GRAMATURA 180, CORES VARIADAS C/50 FOLHAS	CANSON	220,000	CAIXA	14,000	3080,00
Especificação : PAPEL VG GRAMATURA 180 CORES VARIADAS C/50 DOLHAS						
1316	PASTA ARQUIVO MORTO PAPELÃO	FRAMA	1640,000	UNIDADE	3,000	4920,00
Especificação : PASTA ARQUIVO MORTO PAPELÃO						
1315	PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA	POLIBRAS	1380,000	UNIDADE	5,000	6900,00
Especificação : PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA						
1222	PASTA AZ TAMANHO OFÍCIO LOMBADA LARGA	MARCARI	1145,000	UNIDADE	8,500	9732,50
Especificação : PASTA AZ TAMANHO OFÍCIO LOMBADA LARGA						
6635	PASTA DE PAPELÃO C/ELASTICO FINA CORES VARIADAS	DELLO	1000,000	UNIDADE	1,500	1500,00
6928	PASTA DE PAPELÃO COM FERRAGEM	DELLO	1000,000	UNIDADE	1,250	1250,00
Especificação : PASTA DE PAPELÃO COM FERRAGEM.						
6929	PASTA DE PLASTICO COM CANALETA CORES VARIADAS	POLIBRAS	1000,000	UNIDADE	2,000	2000,00
Especificação : PASTA DE PLASTICO COM CANALETA CORES VARIADAS.						
1230	PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO 33X25X4,5	DAC	1730,000	UNIDADE	4,000	6920,00
Especificação : PASRA DE PLASTICO COM ELASTICO 33X25X4,5						
6636	PASTA DE PLASTICO L	POLIBRAS	1000,000	UNIDADE	1,000	1000,00
Especificação : Tamanho ofício em Polipropileno Transparente.						
1227	PASTA DE PLASTICO TAM. OFÍCIO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE	POLIBRAS	450,000	UNIDADE	2,000	900,00
Especificação : PASTA E PLASTICO TAM. OFÍCIO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE						
1228	PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO, FINA 350X250X100 MM	POLIBRAS	1720,000	UNIDADE	2,000	3440,00
Especificação : PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO, FINA 350X250X100						
1231	PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE ELASTICO 33X25X4,5	POLIBRAS	3750,000	UNIDADE	2,000	7500,00
Especificação : PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO 33X25X4,5						
1234	PASTA POLIONDA 2 CM	POLIBRAS	1680,000	UNIDADE	2,500	4200,00
Especificação : PASTA POLIONDA 2 CM						
1235	PASTA POLIONDA 3 CM	POLIBRAS	1030,000	UNIDADE	2,500	2575,00
Especificação : PASTA POLIONDA 3 CM						
1236	PASTA POLIONDA 5 CM	POLIBRAS	1600,000	UNIDADE	3,500	5600,00
Especificação : PASTA POLIONDA 5 CM						
1238	PASTA POLIONDA 6CM	POLIBRAS	850,000	UNIDADE	3,750	3187,50
Especificação : PASTA POLIONDA 6 CM						
1232	PASTA POLIONDA 10 CM	POLIBRAS	850,000	UNIDADE	4,500	3825,00
Especificação : PASTA POLIONDA 10 CM						
6638	PASTA POLIONDA C/ABAS E ELASTICO 350X250X30MM	POLIBRAS	1000,000	UNIDADE	2,000	2000,00
1313	PASTA REGISTRADORA A/Z POLIPROPILENO	DAC	1520,000	UNIDADE	30,000	45600,00
Especificação : PASTA REGISTRADORA A/Z POLIPROPILENO						
6931	PASTA SANFONADA A/Z A-4 DE POLIPROPILENO	CHIES	250,000	UNIDADE	13,500	3375,00
Especificação : PASTA SANFONADA A/Z A-4 DE POLIPROPILENO.						
1312	PASTA SANFONADA DIVISORIOS TA. DUPLICATA C/31D	POLIBRAS	415,000	UNIDADE	30,000	12450,00
Especificação : PASTA SANFONADA DIVISORIOS TAM. DUPLICATA C 31D						
1246	PASTA SIMPLES COM ELASTICO	DAC	1150,000	UNIDADE	2,000	2300,00
Especificação : PASTA SIMPLES COM ELASTICO						

Planilha1

1252	PASTA SUSPENS MARMORIZADA EM PAPELÃO COM PONTEIRA NAS EXTREMIDADES	DELLO	1870,000	UNIDADE	1,250	2337,50
Especificação : PASTA SUSPENS MARMORIZADA EM PAPELÃO COM PONTEIRA NAS EXTREMIDADES						
1220	PASTA SUSPENS MARMORIZADA PLASTIFICADA	DELLO	1680,000	UNIDADE	2,250	3780,00
Especificação : PASTA SUSPENS MARMORIZADA PLASTIFICADA						
617	PASTA TRANS. FERRAGEM SORTIDA	POLIBRAS	1050,000	UNIDADE	2,000	2100,00
1327	PERCEVEJO MIOLO COLORIDO C/100 UNIDADES	ACC	1150,000	CAIXA	9,000	10350,00
Especificação : PERCEVEJO MIOLO COLORIDO C/100 UNIDADES						
1328	PERCEVEJO MIOLO COLORIDO C/50 UNIDADES	ACC	1052,000	CAIXA	5,000	5260,00
Especificação : PERCEVEJO MIOLO COLORIDO C/50 UNIDADES						
1330	PERCEVEJOS LATONADOS C/100 UNIDADES	ACC	1500,000	CAIXA	2,500	3750,00
Especificação : PERCEVEJOS LATONADOS C/100 UNIDADES						
1025	PERFURADOR DE PAPEL PARA DURAR 20 FOLHAS	GENNES	87,000	UNIDADE	16,000	1392,00
Especificação : PERFURADOR DE PAPEL TODO FABRICADO EM AÇO, COM PINOS OXIDADOS E BASE PLAST. C/O RECEPTACULO DOS CONFETES C/INDICAÇÃO PARA CENTRAIS DO PAPEL C/CAPACIDADE DE 20 FOLHAS						
1130	PILHA AA ALCALINAVEL NP-23	RAYOVAC	275,000	PAR	6,800	1870,00
Especificação : PILHA AA ALCALINA						
3109	PILHA AAA ALCALINA PALITO 23	RAYOVAC	674,000	UNIDADE	2,800	1887,20
1131	PILHA ALCALINA GRANDENP-23	RAYOVAC	275,000	PAR	12,000	3300,00
Especificação : PILHA ALCALINA GRANDE						
1279	PINCEL ATOMICO AZUL	DESART	669,000	UNIDADE	2,500	1672,50
Especificação : PINCEL ATOMICO AZUL						
1280	PINCEL ATOMICO PRETO	DESART	606,000	UNIDADE	2,500	1515,00
Especificação : PINCEL ATOMICO PRETO						
1282	PINCEL ATOMICO VERMELHO	DESART	672,000	UNIDADE	2,500	1680,00
Especificação : PINCEL ATOMICO VERMELHO						
1342	PINCEL Nº 18	CONDOR	950,000	UNIDADE	5,800	5510,00
Especificação : PINCEL Nº 18						
1341	PINCEL Nº 20	CONDOR	650,000	UNIDADE	7,500	4875,00
Especificação : PINCEL Nº 20						
1340	PINCEL Nº 24	CONDOR	650,000	UNIDADE	8,500	5525,00
Especificação : PINCEL Nº 24						
1294	PINCEL P/QUADRO BRANCO MAGNETICO	MAX PRINT	200,000	UNIDADE	3,500	700,00
Especificação : PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNETICO, PLASTICO FELTRO DESCARTAVEL, CORES VARIADAS						
1129	PINCEL PARA CD (TIPO PILOT)	DESART	168,000	UNIDADE	2,500	420,00
Especificação : PINCEL PARA CE (TIPO PILOT)						
1267	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 0	CASTELO	580,000	UNIDADE	1,500	870,00
Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 0						
1268	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 4	CASTELO	580,000	UNIDADE	1,750	1015,00
Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 4						
1269	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 6	CASTELO	580,000	UNIDADE	1,750	1015,00
Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 6						
6641	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 8	CASTELO	300,000	UNIDADE	1,800	540,00
1272	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 10	CASTELO	680,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 10						
1274	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 12	CASTELO	580,000	UNIDADE	1,800	1044,00
Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 12						
1276	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 14	CASTELO	580,000	UNIDADE	2,200	1276,00
Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 14						
1277	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 16	CONDOR	570,000	UNIDADE	5,500	3135,00

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 16

1333	PLACA DE ISOPOR 15 CM	ISOESTE	1850,000	UNIDADE	3,600	6660,00
------	-----------------------	---------	----------	---------	-------	---------

Especificação : PLACA DE RSOPOR 15 CM

1334	PLACA DE ISOPOR 20 CM	ISOESTE	1300,000	UNIDADE	4,700	6110,00
------	-----------------------	---------	----------	---------	-------	---------

Especificação : PLACA DE ISOPOR 20 CM

1335	PLACA DE ISOPOR 30 CM	ISOESTE	2050,000	UNIDADE	7,500	15375,00
------	-----------------------	---------	----------	---------	-------	----------

Especificação : PLACA DE ISOPOR 30 CM

1336	PLASTICO ADESIVO ROLO DE 25M X 45 CM	TILIBRA	400,000	ROLO	100,000	40000,00
------	--------------------------------------	---------	---------	------	---------	----------

Especificação : PLASTICO ADESIVO COM TACET
TRANSPARENTE, COM ROLO DE 25MTS X 45 CM

6643	PRANCHETA ACRILICA	WALLEU	1016,000	UNIDADE	8,500	8636,00
------	--------------------	--------	----------	---------	-------	---------

Especificação : Tamanho Ofício c/Presilha de Metal.

1258	PRANCHETA DE PLASTICO TAMANHO OFICIO	WALLEU	250,000	UNIDADE	10,000	2500,00
------	--------------------------------------	--------	---------	---------	--------	---------

Especificação : PRANCHETA DE PLASTICO, TAMANHO
OFICIO C/PRESILHA DE METAL

1161	PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM	GENNES	290,000	UNIDADE	1,250	362,50
------	--------------------------	--------	---------	---------	-------	--------

Especificação : prendedor de papel 41 mm

1159	PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM	GENNES	300,000	UNIDADE	1,500	450,00
------	--------------------------	--------	---------	---------	-------	--------

Especificação : Blister com 12 unidades

1337	REABASTECEDOR DE PINCEL P/QUADRO ESMALTADO, DIVERSAS CORES 6X1	RADEX	101,000	CAIXA	102,000	10302,00
------	---	-------	---------	-------	---------	----------

Especificação : REABASTECEDOR DE PINCEL P/QUADRO
ESMALTADO DUVERSAS CORES 6X1

1079	RÉGUA 30 CM EM ACRILICO GRADUADA REFORÇADA	DELO	1107,000	UNIDADE	0,500	553,50
------	--	------	----------	---------	-------	--------

Especificação : REGUA 30 CM EM ACRILICO GRADUADA
REFORÇADA

1081	RÉGUA 50 CM EM ACRILICO GRADUADA	DELO	1094,000	UNIDADE	4,000	4376,00
------	----------------------------------	------	----------	---------	-------	---------

Especificação : REGUA 50 CM EM ACRILICO GRADUADA

1082	RÉGUA 60 CM EM ACRILICO GRADUADA	DELO	440,000	UNIDADE	5,000	2200,00
------	----------------------------------	------	---------	---------	-------	---------

Especificação : REGUAS 60 CM EM ACRILICO GRADUADA

1338	SERPENTINAS 320 MTS	COATS	75,000	ROLO	9,000	675,00
------	---------------------	-------	--------	------	-------	--------

Especificação : SERPENTINAS 320 MTS

1028	TESOURA EM AÇO INOX C/CABO DE PLASTICO	MAX PRINT	259,000	UNIDADE	10,000	2590,00
------	--	-----------	---------	---------	--------	---------

Especificação : TESOURA EM AÇO INOX COM CABO
PLÁSTICO TRAMONTINA OU SIMILAR PEQUENA

896	TESOURA EM AÇO INOX COM CABO PRETO DE PLASTICO GRANDE	MAX PRINT	555,000	UNIDADE	10,000	5550,00
-----	--	-----------	---------	---------	--------	---------

Especificação : Tesoura de aço inox com cabo preto de plástico
grande

1033	TESOURA EM AÇO INOX PARA PICOTAR 20 CM CABO PALSTICO PRETO	LEONOURA	320,000	UNIDADE	50,000	16000,00
------	---	----------	---------	---------	--------	----------

Especificação : TESOURA EM AÇO INOX PARA PICOTAR
ARTESANATO, PAPEL EM TECIDO 20 CM CABO DE
PLASTICO PRETO

1030	TESOURA ESCOLAR C/PONTA ARREDONDADA, CORES VARIADAS PEQUENA	CIS	1540,000	UNIDADE	3,000	4620,00
------	--	-----	----------	---------	-------	---------

Especificação : RESOURA ESCOLAR COM PONTA
ARREDONADA CORES VARIADAS PEQUENA

6649	TESOURA PEQUENA SEM PONTA 12CM	CIS	1000,000	UNIDADE	3,000	3000,00
------	--------------------------------	-----	----------	---------	-------	---------

1344	TINTA A OLEO PARA TELA DE PINTURA	GATO PRETO	350,000	UNIDADE	6,000	2100,00
------	-----------------------------------	------------	---------	---------	-------	---------

Especificação : TINTA A OLEO PARA TELA DE PINTURA

11828	TINTA GUACHE CORES VARIADAS 6X1 CORES	MARIPEL	275,000	CAIXA	4,000	1100,00
-------	---------------------------------------	---------	---------	-------	-------	---------

1297	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, CORES VARIADAS COM 42 ML	RADEX	241,000	FRASCO	3,500	843,50
------	---	-------	---------	--------	-------	--------

Especificação : TINTURA PARA ALMOFADA DE CARIMBO,
CORES VARIADAS DE 42 ML

1300	TINTA PARA PINTURA FACIAL	COLOR MAKE	1210,000	UNIDADE	25,000	30250,00
------	---------------------------	------------	----------	---------	--------	----------

Especificação : TINTA PARA PINTURA FACIAL

1311	TINTA PARA TECIDO, FOSCA, FRASCO DE 37 ML, CORES VARIADAS	GATO PRETO	3350,000	FRASCO	2,500	8375,00
------	--	------------	----------	--------	-------	---------

Especificação : TINTA PARA TECIDO, FOSCA, FRASCO DE
37 ML, CORES VARIADAS

6735	TNT CORES VARIADOS	SANTA FÉ	2000,000	METRO	2,000	4000,00
------	--------------------	----------	----------	-------	-------	---------

1024	PERFURADOR CENTRAL TAM. 80X68	GENNES	112,000	UNIDADE	15,000	1680,00
------	-------------------------------	--------	---------	---------	--------	---------

Especificação : PERFURADOR CENTRAL TAM. 80X68

3095	ALCOOL LIQUIDO GRAU 92,8	MINAALCOOL	75,000	CAIXA	70,000	5250,00
Especificação : ÁLCOOL LIQUIDO GRAU 92,8º, LITRO 12 X 1						
7089	ALFABETÁRIO	CIABRINK	20,000	UNIDADE	170,000	3400,00
Especificação : Em E.V.A. com 300 peças, letras de 4x7 cm, embalagem de madeira com 33x65x12 cm.						
7090	ALFABETO BINGO DE LETRAS	CARLU	20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
Especificação : Em E.V.A. com 4 mm, com 196 peças, sendo: 10 placas de 22,5x20 cm, 160 letras de 5 cm em E.V.A. com 3 mm, 26 letras de 7 cm em E.V.A. com 4 mm.						
7079	ALFABETO ILUSTRADO DE PAREDE	CARLU	20,000	UNIDADE	192,000	3840,00
Especificação : Em E.V.A. com 55 peças coloridas, cada peça com 22,5x33cm cada.						
7081	ALFABETO MOVEL DEGRAU	CIABRINK	20,000	UNIDADE	110,000	2200,00
Especificação : Em MDF, 5 jogos de alfabeto completos, serigrafados dos dois lados (maiúsculas e minúsculas), base 38x20,5x20cm.						
7084	ALFABETO MOVEL DEGRAU LETRAS CURSIVAS	CIABRINK	20,000	UNIDADE	118,000	2360,00
Especificação : Em MDF, 5 jogos de alfabeto completos, serigrafados dos dois lados (maiúsculas e minúsculas), base 38x20,5x20cm.						
7092	BAMBOLE	CIABRINK	1210,000	UNIDADE	11,000	13310,00
Especificação : Em plástico, cores diversas, com diâmetro de 68 cm.						
7099	BRAILLE - SISTEMA QUADRADO	CARLU	20,000	UNIDADE	138,000	2760,00
Especificação : Em E.V.A., quadro de 100x60 cm, com 54 peças coladas.						
7096	BRINQUEDOTECA BÁSICA.	CARLU	20,000	UNIDADE	1635,000	32700,00
Especificação : Com 21 itens, sendo: Cantinho da leitura, Teatro da hora, Tapete numerais e quantidade com borda, mesa de fórmica com 4 cadeiras, prateleira colorida com 4 tábuas, mapa do Brasil, fantoche, pequeno engenheiro, tangram E.V.A., dominó, memória, quebra-cabeça em MDF, dado pequeno, loto leitura em E.V.A., numerais e quantidades, fazendo calculos, jogo de xadrez e dama, alfabeto movel, jogo de trilha, abaco aberto, rola-rola mini.						
7098	BRINQUEDOTECA MASTER	CIABRINK	20,000	UNIDADE	3050,000	61000,00
Especificação : Com 35 itens, sendo: prateleira com telhado, teatro da patota, castelo de leitura, tapete alfanumerico com 36 peças, casinha de boneca com 5 peças, moveis pra casinha (sem personagem), palhaço bola, cubo tatil, jogo de argolas liso, bate pinos, bicos logicos E.V.A., transtora, quadro de atividades, dominó adição, dominó divisão, futebol de pinos, relógio cuco, loto leitura, lto numerico, poe com 72 letras E.V.A., pote com 40 numeros E.V.A., memoria alfabetização, memoria matemática, mesa oitavada branca com 8 cadeiras coloridas, 2 fantoches, quebra-cabeça E.V.A. pato, quebra-cabeça E.V.A. pata, pequeno engenheiro, caixas coloridas, dados grandes, rola-rola, multi-race, corrida fixa.						
7116	CANTINHO DA LEITURA 1	CARLU	20,000	UNIDADE	156,000	3120,00
Especificação : Em madeira e MDF, com 55,5 x 108 cm.						
7125	CARIMBO PEDAGOGICO BRINCANDO C/A MATEMATICA	CIABRINK	20,000	CAIXA	65,000	1300,00
Especificação : Em madeira, com 18 unidades, cada unidade de 3 x 6 cm.						
7122	CARIMBO PEDAGOGICO FOLCLORE	CIABRINK	20,000	CAIXA	97,500	1950,00
Especificação : Em madeira, com 20 unidades, cada unidade de 3,5 x 4,5 cm.						
7124	CARIMBO PEDAGOGICO PSICO-AVALIACAO CORAÇÃO	CIABRINK	20,000	CAIXA	35,000	700,00
Especificação : Em madeira, com 10 unidades, cada unidade de 3,5 x 4,5 cm.						
7126	CARIMBO PEDAGOGICO PSICO-AVALIAÇÃO TERNURA	CIABRINK	20,000	CAIXA	45,000	900,00
Especificação : Em madeira, com 12 unidades, cada unidade de 3,5 x 4,5 cm.						
7123	CARIMBO PEDAGOGICO PSICO-AVALIACAO TUTTI-FRUTTI	CIABRINK	20,000	CAIXA	35,000	700,00
Especificação : Em madeira, com 10 unidades, cada unidade de 3,5 x 4,5 cm.						
7121	CARIMBOS PEDAGÓGICOS PSICO-AVALIAÇÃO	CIABRINK	20,000	CAIXA	45,000	900,00
Especificação : Em madeira, com 12 unidades, cada unidade de 3,5 x 4,5 cm.						

Planilha1

7117	CASTELO DA LEITURA	CARLU	20,000	UNIDADE	347,000	6940,00
Especificação : Em MDF, com 190 x 65 x 11,5 cm.						
7120	CONHECENDO O CORPO	CARLU	20,000	UNIDADE	55,000	1100,00
Especificação : Em EVA, 2 quebra-cabeças de 22 x 31,5 cm.						
7013	DOMINÓ DIVISÃO	CIABRINK	57,000	UNIDADE	20,000	1140,00
Especificação : Em madeira, 16x25,5x5cm, com 28 peças						
7015	DOMINÓ EDUCATIVO	CIABRINK	57,000	UNIDADE	20,000	1140,00
Especificação : Em madeira, 46,5x24,4x4cm, com 28 peças, com figuras geométricas.						
1001	DOMINÓ SINAIS DE TRANSITO MDF	CIABRINK	202,000	UNIDADE	20,000	4040,00
Especificação : DOMINÓ SINAIS DE TRANSITO MDF C/28 PEÇAS						
7012	DOMINÓ SUBTRAÇÃO	CIABRINK	57,000	UNIDADE	20,000	1140,00
Especificação : Em madeira, 16x25,5x5cm, com 28 peças						
7014	DOMINÓ TABUADA	CIABRINK	57,000	UNIDADE	20,000	1140,00
Especificação : Em madeira, 16x25,5x5cm, com 28 peças						
7128	FAMÍLIA TERAPEUTA BRANCA	CIABRINK	20,000	CONJUNTO	165,000	3300,00
Especificação : Em madeira e MDF, pintado com 7 personagens com membros articulados, embalados em caixa de madeira com 30 x 16 x 5 cm.						
7127	FAMÍLIA TERAPEUTA NEGRA	CIABRINK	20,000	CONJUNTO	135,000	2700,00
Especificação : Em madeira e MDF, pintado, com 7 personagens com membros articulados, embalados em caixa de madeira com 30 x 15 x 5 cm.						
7149	FANTOCHES ANIMAIS DOMESTICOS	CIABRINK	20,000	CONJUNTO	135,000	2700,00
Especificação : Kit composto por 7 personagens, em feltro, medindo 26 a 32 cm de altura conforme o personagem.						
7148	FANTOCHES ANIMAIS SELVAGENS	CIABRINK	20,000	CONJUNTO	135,000	2700,00
Especificação : Kit composto por 7 personagens, em feltro, medindo 28 a 42 cm de altura conforme o personagem.						
7151	FANTOCHES DO CHAPEUZINHO VERMELHO	CIABRINK	20,000	CONJUNTO	85,000	1700,00
Especificação : Kit composto por 4 personagens, (vovózinha, chapeuzinho vermelho, caçador e lobo), em feltro e EVA, medindo entre 34 a 36 cm de altura conforme o personagem.						
7141	FANTOCHES FAMÍLIA BRANCA	CIABRINK	20,000	CONJUNTO	135,000	2700,00
Especificação : Kit composto por 7 personagens, em feltro, medindo 28 cm de altura.						
7142	FANTOCHES FAMÍLIA NEGRA	CIABRINK	20,000	CONJUNTO	135,000	2700,00
Especificação : Kit composto por 7 personagens, em feltro, medindo 28 cm de altura.						
7144	FANTOCHES FRUTAS	CARLU	20,000	CONJUNTO	110,000	2200,00
Especificação : Kit composto por 7 personagens, em feltro, medindo 40 a 47 cm de altura conforme o personagem.						
7147	FANTOCHES HIGIENE BUCAL	CARLU	20,000	CONJUNTO	85,000	1700,00
Especificação : Kit composto por 4 personagens (dentista, dente, escova e creme dental), em feltro e EVA, medindo entre 35 a 39 cm de altura conforme o personagem.						
7145	FANTOCHES LEGUMES	CARLU	20,000	CONJUNTO	135,000	2700,00
Especificação : Kit composto por 7 personagens, em feltro, medindo 28 a 42 cm de altura conforme o personagem.						
7146	FANTOCHES NATUREZA	CARLU	20,000	CONJUNTO	135,000	2700,00
Especificação : Kit composto por 7 personagens, em feltro e EVA, medindo 33 a 40 cm de altura conforme o personagem.						
7150	FANTOCHES OS TRES PORQUINHOS	CARLU	20,000	CONJUNTO	85,000	1700,00
Especificação : Kit composto por 4 personagens, (tres porquinhos e lobo), em feltro e EVA, medindo 34 cm de altura.						
7143	FANTOCHES PROFISSÕES	CARLU	20,000	CONJUNTO	135,000	2700,00
Especificação : Kit composto por 7 personagens, em EVA, medindo 28 a 42 cm de altura conforme o personagem.						
7178	FITA DE TNT 1	ALBANO	15,000	ROLO	17,000	255,00
Especificação : Lisa, cores vivas e diversas, formato 20 mm x 50 m.						

Planilha1

7177	FITA DE TNT 2	ALBANO	15,000	ROLO	17,800	267,00
Especificação : Lisa, cores vivas e diversas, formato 30 mm x 50 m.						
7178	FITA DE TNT 3	ALBANO	15,000	ROLO	17,800	267,00
Especificação : Lisa, cores vivas e diversas, formato 40 mm x 50 m.						
7179	FITA DE TNT 4	ALBANO	15,000	ROLO	17,800	267,00
Especificação : Manchada, cores vivas e diversas, formato 20 mm x 50 m.						
7180	FITA DE TNT 5	ALBANO	15,000	ROLO	17,800	267,00
Especificação : Manchada, cores vivas e diversas, formato 40 mm x 50 m.						
7184	FITA DECORATIVA PLASTICA 1	ALBANO	30,000	ROLO	5,000	150,00
Especificação : Cores vivas e diversas, formato 16 mm x 50 m.						
7185	FITA DECORATIVA PLASTICA 2	ALBANO	30,000	ROLO	8,000	240,00
Especificação : Cores vivas e diversas, formato 32 mm x 50 m.						
7175	FITILHO	ALBANO	30,000	ROLO	5,500	165,00
Especificação : Cores diversas, rolo com 150 m.						
7153	JOGO DE XADREZ E DAMA	CIABRINK	42,000	JOGO	48,000	2016,00
Especificação : Tabuleiro de 20 X 20 cm, peças em plástico.						
1003	JOGO FANTOCHES PROFISSOES	CARLU	230,000	UNIDADE	135,000	31050,00
Especificação : JOGO FANTOCHES PROFISSOES C/10						
7154	JOGO RESTA UM	CARLU	20,000	JOGO	48,000	960,00
Especificação : Tabuleiro em MDF, e 32 pinos de madeira, em estojo de MDF com 18 x 18 x 3 cm.						
7155	JOGO XADREZ ESCOLAR	CARLU	20,000	JOGO	57,000	1140,00
Especificação : Tabuleiro em MDF, peças de plástico, com o rei de 7,5 cm, em caixa de 28 x 28 cm.						
1037	JOGO DE CARIMBO PEDAGOGICOS	CIABRINK	230,000	UNIDADE	35,000	8050,00
Especificação : JOGOS DE CARIMBOS PEDAGOGICOS C/12						
1035	JOGOS DE SEUQUENCIA LOGICAS	CIABRINK	170,000	UNIDADE	20,000	3400,00
Especificação : JOGOS DE SEQUENCIA LOGICAS						
7191	LAÇO ADESIVADO	ALBANO	40,000	UNIDADE	2,800	112,00
Especificação : Metalizado, nacarado e decorado.						
7190	LAÇO PRONTO ADESIVADO	ALBANO	40,000	UNIDADE	4,000	160,00
Especificação : Cores vivas e diversas, metalizado e nacarado.						
7163	MAPA AMERICA DO SUL	CARLU	20,000	UNIDADE	21,000	420,00
Especificação : Em EVA, com 26 x 34 cm.						
7165	MAPA MUNDI	CARLU	20,000	UNIDADE	21,000	420,00
Especificação : Em EVA, com 22,5 x 37 cm.						
7164	MAPA O BRASIL POLITICO	CARLU	20,000	UNIDADE	21,000	420,00
Especificação : Em EVA, com 30 x 30 cm.						
7072	MASSINHA DE MODELAR SOFT 1	ACRILEX	300,000	CAIXA	3,500	1050,00
Especificação : A base de amido, não tóxica, supermacia, com aroma de tutti-frutti, com cores vivas e brilhantes, caixa com 12 unidades, 180g.						
7073	MASSINHA DE MODELAR SOFT 2	ACRILEX	300,000	POTE	10,000	3000,00
Especificação : A base de amido, não tóxica, supermacia, com aroma de tutti-frutti, com cores vivas e brilhantes, pote com 500g.						
7074	MASSINHA DE MODELAR SOFT 3	ACRILEX	300,000	POTE	4,000	1200,00
Especificação : A base de amido, não tóxica, supermacia, com aroma de tutti-frutti, com cores vivas e brilhantes, pote com 150g.						
7113	MEMÓRIA DE LINGUAGEM DE SINAIS DE LIBRAS	CIABRINK	20,000	UNIDADE	16,000	320,00
Especificação : Em MDF, com 52 peças de 5x5 cm.						
6947	PAPEL DE PRESENTE 40X50	NILPEL	1500,000	FOLHA	2,000	3000,00
Especificação : PAPEL DE PRESENTE 40X50.						
7152	PEGA VARETA GIGANTE	CARLU	100,000	CONJUNTO	150,000	15000,00
Especificação : Em madeira, com 31 peças de 56 cm, em caixa de MDF, com 65 x 11 x 5,5 cm.						
7171	TAPETE ALFABETO	CARLU	52,000	UNIDADE	268,000	13936,00
Especificação : Em EVA, 10 mm, 26 peças de 30 x 30 cm.						

Planilha1

7170	TAPETE ALFABETO 4 EM 1 <i>Especificação : Em EVA, 10 mm, 26 peças de 25 x 25 cm.</i>	CIABRINK	52,000	UNIDADE	175,000	9100,00
7169	TAPETE AMARELINHA COM FIGURAS <i>Especificação : Em EVA, 10 mm, 10 peças de 31 x 31 cm.</i>	CIABRINK	52,000	UNIDADE	110,000	5720,00
7172	TAPETE COM BORDA ALFABETO <i>Especificação : Em EVA, 10 mm, 30 peças de 31 x 31 cm, 26 peças na borda, com 150 peças ao total, com medida total de 1,66 x 1,96 metros.</i>	CARLU	52,000	UNIDADE	395,000	20540,00
7173	TAPETE COM BORDA NUMERAIS E QUANTIDADES <i>Especificação : Em EVA, 10 mm, 10 peças de 31 x 31 cm, 18 peças na borda, com medida total de 175 x 82 cm.</i>	CARLU	52,000	UNIDADE	545,000	28340,00
6648	TAPETE EM EVA DE ALFABETO GRANDE	CARLU	100,000	UNIDADE	270,000	27000,00
7168	TAPETE NUMEROS <i>Especificação : Em EVA 10 mm, 10 peças sendo cada de 25 x 25 cm, medida total 48,5 x 115,5 cm.</i>	CARLU	52,000	UNIDADE	85,000	4420,00
7166	TEATRO DA HORA <i>Especificação : Em MDF e madeira 80 x 106 cm (sem laterais).</i>	CARLU	20,000	UNIDADE	160,000	3200,00
7167	TEATRO DA PATOTA <i>Especificação : Em MDF e madeira 80 x 205 cm (sem laterais).</i>	CARLU	20,000	UNIDADE	360,000	7200,00
1128	TINTA DIMENSIONAL C/GLITER (TIPO ACRILEX) <i>Especificação : TINTA DIMENSIONAL C/GLITER (TIPO ACRILEX)</i>	ACRILEX	950,000	UNIDADE	5,000	4750,00
7071	TINTA ESMALTE VITRAL CORES METALICAS <i>Especificação : Não tóxica, cores variadas, frasco contendo 37 ml.</i>	ACRILEX	75,000	UNIDADE	4,000	300,00
7070	TINTA ESMALTE VITRAL CORES OPACAS E BRILHANTES <i>Especificação : Não tóxica, cores variadas, frasco contendo 37 ml.</i>	ACRILEX	75,000	UNIDADE	5,000	375,00
7075	TINTA GUACHE 1 <i>Especificação : Não tóxica, solúvel em água, cores vivas, 500ml.</i>	MARIPEL	150,000	UNIDADE	4,000	600,00
11835	TINTA GUACHE 2 6X1 CORES	MARIPEL	150,000	CAIXA	4,000	600,00
7078	TINTA NANKIN <i>Especificação : Com bico aplicador, colúvel em água, cores vivas diversas, com 20ml.</i>	GATO PRETO	150,000	UNIDADE	3,000	450,00
7077	TINTA PLASTICA <i>Especificação : Não tóxica, cores vivas e variadas, caixa com 6 potes, cada pote com 15ml.</i>	GATO PRETO	75,000	CAIXA	4,000	300,00
7007	QUADRO VERDE 2 X 1,2M <i>Especificação : Tela em chapa dura de alta densidade, pintura UV de alta qualidade e moldura em madeira natural.</i>	CORTIARTE	100,000	UNIDADE	200,000	20000,00
960	LIGA CIRCULAR DE LATEX(LIGUINHA) <i>Especificação : LIGA CIRCULAR DE LATEX(LIGUINHA) 100 GR</i>	RED BOR	60,000	CAIXA	1,500	90,00
1016	GRAMPEADOR PARA MESA PARA 100 FOLHAS <i>Especificação : GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS</i>	GENNES	15,000	UNIDADE	90,000	1350,00
1018	GRAMPEADOR METÁLICO MEDIO PARA 150 GRAMPO 26/6 <i>Especificação : GRAMPEADOR METALICO - MEDIO P/150 GRAMPOS 26/6</i>	GENNES	62,000	UNIDADE	11,000	682,00
1022	ESTILETE LARGO/GRANDE - CORPO DE PLASTICO <i>Especificação : ESTILETE LARGO/GRANDE - CORPO DE PLASTICO C/LAMINA DE AÇO 18MM</i>	CIS	126,000	UNIDADE	2,500	315,00
1068	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 1 MM C/50 UNIDADES <i>Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, ESCRITA MEDIA, CORPO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA, PONTA DE TUNGSTENIO COM ESFERA 1 MM C/50 UNIDADES</i>	LEONOURA	27,000	CAIXA	25,000	675,00
1074	LÁPIS PRETO Nº 2 <i>Especificação : LÁPIS PRETO Nº 2</i>	LEONOURA	15,000	CAIXA	72,000	1080,00
1284	PINCEL ATOMICO PRETO. <i>Especificação : PINCEL ATOMICO PRETO</i>	DESART	118,000	UNIDADE	2,500	295,00
1514	LÁPIS BORRACHA <i>Especificação : LÁPIS BORRACHA</i>	LEONOURA	300,000	UNIDADE	1,000	300,00
1515	PONTA GRAFFIT 0.5 X 60 MM	DESART	120,000	CAIXA	1,000	120,00

Planilha1

Especificação : PONTA GRAFFIT 0.5X60MM

615	PASTA L	POLIBRAS	230,000	UNIDADE	1,000	230,00
Especificação : Para documento, em PVC, translúcida e/ou transparente, dimensões 210 x 297 mm, tamanho officio A-4.						
1516	CAPA PARA PASTAS A4 TRANSPARENTE	LISSANE	3200,000	UNIDADE	0,500	1600,00
Especificação : CAPA PARA PASTAS A4 TRANSPARENTE						
1518	APONTADOR DE LÁPIS DE METAL COR AZUL 24X1	GOLLER	100,000	UNIDADE	1,500	150,00
Especificação : APONTADOR LÁPIS, MATERIAL METAL, TIPO ESCOLAR, COR AZUL, TAMANHO MEDIO 24X1						
1520	BORRACHA APAGADORA ESCRITA 45MM X 23MM X 12MM C/ 40 UN	FERNANDINHO	130,000	UNIDADE	0,400	52,00
Especificação : BORRACHA APAGADORA ESCRITA 45MMX23MMX12MM COR BRANCA C/40 UNIDADES						
1020	EXTRATOR DE GRAMPOS METAL	ACC	60,000	UNIDADE	1,000	60,00
Especificação : EXTRATOR DE GRAMPO METAL						
1522	GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL COBREADO TAMANHO 9/14	ACC	19,000	CAIXA	5,000	95,00
Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL COBREADO TAMANHO 9/14						
1422	GRAMPO GALVANIZADO 23/10 C/100 UNIDADES	ACC	303,000	CAIXA	20,000	6060,00
Especificação : GRAMPO GALVANIZADO 23/10 CX C/1000 UNIDADES						
1524	PASTA DIMENSÕES 235 X 350MM	POLIBRAS	180,000	UNIDADE	2,000	360,00
Especificação : pasta arquivo flexível para documentos com abas de plástico c/abas e elástico						
1527	DVD-RW 4X, 4.7 GB DADOS / 120 MIN. VÍDEO	MAX PRINT	470,000	UNIDADE	2,000	940,00
Especificação : DVD-RW 4X, 4.7 GB dados / 120 min. vídeo (SP), embalagem individual tipo envelope, Capacidade para gravação de 4.7 GB de dados, ou 120 minutos de vídeo em qualidade SP. - Velocidade de gravação até 4 X - Face não gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação, e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada.						
1529	CD RW VIRGEM 700MB X 80MIN	MAX PRINT	470,000	UNIDADE	1,500	705,00
Especificação : CD-RW 4X, 700 MB dados / 80 min. áudio (SP), embalagem individual tipo envelope, Capacidade para gravação de 700 MB de dados, ou 80 minutos de áudio em qualidade SP. - Velocidade de gravação mínima 4 X - Face não gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação, e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada.						
911	CADERNO BROCHURÃO COM PAUTA 60 FLS FORMATO 200X275	CREDEAL	1700,000	UNIDADE	3,500	5950,00
Especificação : Caderno brochurão grande c/pauta 60 fls formato 200x275						
941	BLOCO DE DESENHO C/50 FOLHAS A3BLI	CANSON	530,000	UNIDADE	20,000	10600,00
Especificação : Ccaderno de desenho c/50 folhas A3						
953	AGULHA PARA MAQUINHA DE COSTURA MANUAL C/10 UN	COATS	13,000	CAIXA	4,000	52,00
Especificação : Agulha para maquina de costura manual c/10 unid.						
956	ALFINETE COLORIDO PARA NAPA Nº 1 C/50 UNID	ACC	88,000	CAIXA	7,000	616,00
Especificação : Alfinete colorido para mapa nº 1 c/50 unid						
979	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO DE ACRILICO	GOLLER	508,000	UNIDADE	2,000	1016,00
Especificação : APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO DE ACRILICO						
993	GIZ PLASTIFICADO COLORIDO	DELTA	180,000	UNIDADE	3,500	630,00
Especificação : GIZ PLASTIFICADO COLORIDO						
995	TAPETE EM EVA ALFAVETO GRANDE C/26 OEQAS	CARLU	80,000	UNIDADE	383,000	30640,00
Especificação : TAPETE EM EVA DE ALFABETO GRANDE C/26 PEÇAS						
996	QUADRO DE ATIVIDADES EM MDF 80X100MM	CARLU	140,000	UNIDADE	100,000	14000,00
Especificação : QUADRO EM ATIVIDADE ME MDF 80X100MM						
997	QUADRO MAGNETICO 3X1,20MM	CORTIARTE	200,000	UNIDADE	550,000	110000,00
Especificação : QUADRO MAGNETICO 3X1.20MM						
998	QUADRO FELTRO 1.20X0,90MM	CORTIARTE	75,000	UNIDADE	247,000	18525,00

Planilha

Especificação : QUADRO FELTRO 1.20X0,90MM

1058	CANETA RETROPROJETOR COR PRETA	GOLLER	9,000	UNIDADE	3,000	27,00
Especificação : caneta retroprojeta cor preta						
1077	BORRACHA DUAS CORES	ZAPP	550,000	UNIDADE	0,750	412,50
Especificação : BORRACHA DUAS CORES						
1135	COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 500 GRAMAS	FRAMA	700,000	BISNAGA	8,000	5600,00
Especificação : COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 500 GRAMAS						
1146	GLITER PARA TRABALHO ARTESANAL C/200 GRS CORES VARIADAS	LANTE CORES	320,000	CAIXA	20,000	6400,00
Especificação : GLITER PARA TRABALHO ARTESANAL C/200 GRAMAS, CORES VARIADAS						
1174	PAPEL A-4 GRAMATURA 75 G/M2 RESMA COM 5000 FOLHAS COR AZUL	CHAMEX	8,000	RESMA	29,000	232,00
Especificação : PAPEL A - 4, gramatura 75 g/m2. RESMA C/5000 FOLHAS COR AZUL						
1181	PAPEL A-4 GRAMATURA 75 G/M2 RESMA C/5000 FOLHAS COR VERDE	CHAMEX	8,000	RESMA	29,000	232,00
Especificação : PAPEL A4 GRAMATURA 75G/M2 RESMA C/5000 FOLHAS COR VERDE						
1183	PAPEL A-4 GRAMATURA 75 G/M2 RESMA C/5000 FOLHAS COR AMARELA	CHAMEX	8,000	RESMA	29,000	232,00
Especificação : PAPEL A4 GRAMATURA 75G/M2 RESMA C/5000 FOLHAS COR AMARELA						
1298	TINTA GUACHE, CORES VARIADAS	MARIPEL	780,000	CAIXA	4,000	3120,00
Especificação : TINTA GUACHE, CORES VARIADAS						
11880	CARIMBO PERSONALIZADO	CARLU	28,000	UNIDADE	55,000	1540,00
Especificação : Carimbo personalizado						
11883	ADESIVO PARA DECORAÇÃO DE PAREDES	DELLO	120,000	UNIDADE	30,000	3600,00
Especificação : Adesivos de decoracao para paredes						
11889	FITILHO DE 10MM CORES DIVERSAS	GAVIAO	120,000	UNIDADE	1,500	180,00
Especificação : Fitiho de 10 mm de cores diversas						
11890	FITILHO DE 15 MM DE CORES DIVERSAS	GAVIAO	130,000	UNIDADE	1,500	195,00
Especificação : Fitiho de 15 mm de cores diversas, informação do número de Autorização de Fornecimento de Material - AFM, número da Nota Fiscal, Razão Social e CNPJ da empresa fornecedora.						
11891	FITILHO DE 30 MM DE CORES DIVERSAS	GAVIAO	100,000	UNIDADE	1,500	150,00
Especificação : Fitiho de 30 mm de cores diversas Embalagem: deverá conter etiqueta indicando a procedência do item, mediante a informação do número de Autorização de Fornecimento de Material - AFM, número da Nota Fiscal, Razão Social e CNPJ da empresa fornecedora.						
13550	AGENDA 2015 CAPA DURA FORMATO 130X200MM	TILIBRA	27,000	UNIDADE	20,000	540,00
Especificação : espiralada						
1517	CAPA PARA PASTA A4 PRETA	LASSANE	2200,000	UNIDADE	0,500	1100,00
Especificação : CAPA PARA PASTA A4 PRETA						
935	PISTOLA APLICADORA	CIS	49,000	UNIDADE	20,000	980,00
Especificação : Pistola aplicadora para cola quente, aplicação bivolt, potencia de 40w, temperatura aproximada de trabalho 120-193 graus, para colagem, diâmetro de entrada de bastão 11.2 mm						
978	APONTADOR DE LÁPIS SEM DEPOSITO DE ACRILICO	LEONOURA	710,000	UNIDADE	0,500	355,00
Especificação : APONTADOR DE LÁPIS SEM DEPOSITO DE ACRILICO						
1031	TESOURA PEQUENA SEM PONTO 12 12 CM	CIS	620,000	UNIDADE	3,000	1860,00
Especificação : TESOURA PEQUENA SEM PONTO 12 CM						
1076	BORRACHA BRANCA TAMANHO 60	FERNANDINHO	619,000	UNIDADE	0,250	154,75
Especificação : BORRACHA BRANCA TAM. 60						
1205	PAPEL DE PRESENTE	NILPEL	1100,000	FOLHA	2,000	2200,00
Especificação : PAPEL MICRO ONDULADO 225 GR 50X80 CORES VARIADAS						
1211	PAPEL SUFITE A4 C/500 FOLHAS 75G/M	CHAMEX	150,000	CAIXA	170,000	25500,00
Especificação : PAPEL SUFITE A4 C/500 FOLHAS 75G/M						
1216	PAPEL SUFITE BRANCO TAM. 66X97 SULFITAS	BIGNARDI	750,000	UNIDADE	1,000	750,00
Especificação : PAPEL DUHITE BRANCO TAM 66X97 SULFITAS						

1224	PASTA DE PAPELÃO EM ELÁSTICO, FINA, CORES VARIADAS <i>Especificação : PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO, FINA, CORES VARIADAS</i>	POLIBRAS	800,000	UNIDADE	1,500	1200,00
1226	PASTA DE PLÁSTICO COM CANELATA, CORES VARIADAS <i>Especificação : PASTA DE PLÁSTICO COM CANELATA, CORES VARIADAS</i>	POLIBRAS	850,000	UNIDADE	2,000	1700,00
1260	PRANCHETA DE MADEIRA TAMANHO OFÍCIO <i>Especificação : PRANCHETA DE MADEIRA, TAMANHO OFÍCIO C/PRESILHA DE METAL</i>	BACCHI	270,000	UNIDADE	4,000	1080,00
1261	PRANCHA ACRÍLICA, TAMANHO OFÍCIO C/PRESILHA DE METAL <i>Especificação : PRANCHA ACRÍLICA, TAMANHO OFÍCIO C/PRESILHA DE METAL</i>	DELLO	210,000	UNIDADE	8,500	1785,00
1263	PAPEL DOBRADURA 50 FOLHAS <i>Especificação : PAPEL DOBRADURA 50 FOLHAS</i>	BIGNARDI	480,000	UNIDADE	1,000	480,00
11875	CANETA COMPACTOR 07 CORES <i>Especificação : Caneta compactor 07 azul</i>	COMPACTOR	36,000	CAIXA	62,500	2250,00
11879	CANETA PERMANENTE PARA CD <i>Especificação : Caneta permanente para cd</i>	DESART	36,000	UNIDADE	2,500	90,00
11888	FITILHO FINO <i>Especificação : Fitilho fino cores diversas. Embalagem: deverá conter etiqueta indicando a procedência do item, mediante a informação do número de Autorização de Fornecimento de Material - AFM, número da Nota Fiscal, Razão Social e CNPJ da empresa fornecedora.</i>	GAIVÃO	80,000	UNIDADE	1,500	120,00
1208	PAPEL PARA FAX 215X15 MM EMBALAGEM D E PAPELÃO <i>Especificação : PAPEL PARA FAX 216X15 MM EMBALAGEM DE PAPELÃO</i>	MAX PRINT	20,000	BOBINA	8,000	160,00
905	AGENDA 2013 CAPA DURA ESPIRALADA, NO FORMATO 130X200MM <i>Especificação : Agenda 2013, capa dura espiralada, no formato 130X200mm</i>	TILIBRA	40,000	UNIDADE	22,500	900,00
917	CADERNO DE CALEGRAFIA 40 FLS FORMATO 202X140 <i>Especificação : Caderno de caligrafia 40 fls formato 202x140</i>	SAO DOMINGOS	450,000	UNIDADE	1,000	450,00
1152	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, LARGA <i>Especificação : Fita adesiva, transparente, larga 50mmx50m</i>	3M	313,000	UNIDADE	3,750	1173,75
11906	BAÚ DE BRINQUEDOS <i>Especificação : Baú de brinquedos p, m e g</i>	CARLU	6,000	UNIDADE	394,000	2364,00
7499	COLEÇÃO DE LIVROS CLÁSSICOS INFANTIS	CARLU	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
7503	COLEÇÃO DE LIVROS CLÁSSICOS INFANTIS BRASILEIRO	CARLU	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
7501	COLEÇÃO DE LIVROS CLÁSSICOS INFANTIS MUNDIAIS	CARLU	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
7500	COLEÇÃO DE LIVROS DE CONTOS AMAZÔNICOS	CARLU	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
11450	COLEÇÃO DE LIVROS GUIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA	CARLU	10,000	COLEÇÃO	20,000	200,00
7498	DVDS TEMÁTICOS PEDAGÓGICOS	CARLU	30,000	UNIDADE	240,000	7200,00
11907	CDS DE TEMAS INFANTIS <i>Especificação : CDS DE TEMAS INFANTIS E PEDAGÓGICOS DIVERSOS</i>	CARLU	20,000	UNIDADE	35,000	700,00
11908	BANDEIROLA C/10 METROS PEQUENA <i>Especificação : em tecido poliéster, oficial, com 10 ms pequena média e grande</i>	BANDEIRANTE S	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
7086	ALFABETO RECORTADO MINÚSCULO <i>Especificação : Em MDF, letras com 5cm, com 36 peças, em caixa de madeira de 18x18x4 cm.</i>	CARLU	3,000	UNIDADE	70,000	210,00
7085	ALFABETO RECORTADO MAIÚSCULO <i>Especificação : Em MDF, letras com 10cm, com 36 peças, em caixa de madeira de 23,5x23,5x9 cm.</i>	CARLU	3,000	UNIDADE	120,000	360,00
11909	FITA CETIM <i>Especificação : Fita cetim, nas cores variadas. Embalagem: rolo com 10 m, 15 mm, 0,7 mm, 22 mm, 24 mm, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>	ALBANO	40,000	CAIXA	9,000	360,00
7495	LINHA CLÉIA CORES VARIADA 500G	GLEIA	50,000	UNIDADE	15,000	750,00
2567	CONFEÇÃO CARTAZ F2 66CM X 48CM, PAPEL COUCHE 115G, COLORIDO	CARTAZITAS	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00

Planilha1

Especificação : CARTAZ F2 66cm X 48cm, PAPEL COUCHE 115g, COLORIDO

1199	PAPEL DE SEDA 50X66 CORES VARIADAS	VMP	20,000	FOLHA	0,200	4,00
Especificação : PAPEL SEDA 50X66 CORES VARIADAS						
11910	FOLHAS DE PAPEL MANTEIGA	BIGNARDI	50,000	UNIDADE	0,500	25,00
Especificação : Folhas de papel manteiga						
11911	MIÇANGAS PEQUENAS, MEDIAS E GRANDES	COATS	15,000	QUILO	20,000	300,00
Especificação : Miçangas de tamanhos p, m, g de varias cores, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.						
1950	ALICATE CORTADOR E CRIMPADOR DE FIOS	UNIVERSAL	40,000	UNIDADE	95,000	3800,00
3674	ALICATE DE BICO FINO	MUNDIAL	20,000	UNIDADE	15,000	300,00
Especificação : Meia cana, em aço cromado, 6 polegadas, cabo isolado para 1.000 volts. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.						
11913	ARAME PARA OFICINA DE ARTESANATO	RIENTAL	15,000	METRO	18,000	270,00
Especificação : Arame para oficina de aviação de todos os tamanhos e numeros						
11914	TELA TALAGARÇA	ESTILOTEX	10,000	METRO	26,000	260,00
Especificação : Tela talagarça para artesanatos						
11915	TECIDO PARA BORDADO DE VAGONITE	ESLOTEX	10,000	METRO	20,000	200,00
Especificação : Tecido para bordado de vagonite						
3166	BARBANTE COLORIDO	JK	100,000	UNIDADE	15,000	1500,00
Especificação : BARBANTE COLORIDO 1X100M ROLO 400KG						
14650	MOCHILA ESCOLAR INFANTIL	FUSECO	40,000	UNIDADE	48,000	1920,00
Especificação : com o minimo de 02 compartimentos, revestida de material impermeável, tamanho minimo 220x300mm, com ou sem desenho, de cores diversas.						
14651	ESTOJO ESCOLAR	ART MANUAL	40,000	UNIDADE	7,000	280,00
Especificação : para guarda de lápis, borracha, caneta, etc., composição de plástico ou outro material flexível, com zipper e de cores ou desenhos variados.						
1519	BOBINA DE PAPEL PARA CALCULADORA ELETRONICA	MAX PRINT	90,000	UNIDADE	1,100	99,00
Especificação : BOBINA DE PAPEL PARA CALCULADORA ELETRONICA						
8459	MOLHA DEDO 12GR	RADEX	9,000	UNIDADE	5,000	45,00
Especificação : creme não tóxico sem glicerina ligeiramente perfumado, que dificulte a propagação de bactérias, indicado para manuseio de papéis						
947	LIGA CIRCULAR DE LATEX (LIGUINHA)	RED BOR	30,000	CAIXA	1,500	45,00
Especificação : Liga circular de latex (liguinha) 100 gr						
568	MARCADOR P/ CD E DVD	DESART	3,000	UNIDADE	2,500	7,50
598	PASTA A/Z LARGA	MARCARI	20,000	UNIDADE	8,500	170,00
7192	CAPA TRANSPARENTE P/ENCADERNAÇÃO	LASSANE	1000,000	UNIDADE	0,500	500,00
7193	SOBRE-CAPA PRETA P/ENCADERNAÇÃO	LASSANE	1000,000	UNIDADE	1,000	1000,00
8460	GRAMPO TRILHO DE METAL KZ850M CX C/ 50 UN	ACC	10,000	CAIXA	15,000	150,00
8461	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM	GENNES	10,000	UNIDADE	0,750	7,50
Especificação : Blister com 12 unidades						
6625	PAPEL ALCALINO A4	CANSON	24,000	CAIXA	14,000	336,00
Especificação : Dimensões 210mm x 297mm, C/10 Resmas, Gramatura 75g/m2.						
597	MARCA TEXTO -VERDE	DESART	24,000	UNIDADE	1,000	24,00
6620	GRAMPO 26/6 C/5.000 UND	ACC	3,000	CAIXA	5,000	15,00
898	CANETA PRETA ESCRITA GROSSA C/50 UN.	LEONOURA	2,000	CAIXA	25,000	50,00
Especificação : Caneta preta escrita grossa c/50 unidades.						
8443	PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	TILIBRA	6,000	UNIDADE	9,000	54,00
543	CORRETIVO	FRAMA	2,000	UNIDADE	1,500	3,00
1689	TRENA A LASER DE 70 MTS (MEDIDOR DE DISTANCIA A LASER)	BOSCH	2,000	UNIDADE	527,000	1054,00
Especificação : TRENA A LASER(MEDIDOR DE DISTANCIA A LASER) PROFISSIONAL						
692	BORRACHA BRANCA	FERNANDINHO	18,000	UNIDADE	0,250	4,50
883	LIVRO ATA 100 FOLHAS	TILIBRA	5,000	UNIDADE	11,000	55,00

Planilha

Especificação : LIVRO ATA 100 FOLHAS PRETO 21,6X32C

990	QUADRO MAGNETICO ESPESSURA 2.0X1.20	CORTIARTE	2,000	UNIDADE	367,000	734,00
Especificação : QUADRO MAGNETICO ESPESSURA 2.0X1.20						

4765	FITA ZEBRADA 200X70 MM	FITPEL	4,000	UNIDADE	18,000	72,00
888	ÁLCOOL GEL 500 ML	MINAALCOOL	1,000	CAIXA	60,000	60,00

Especificação : Alcool gel 500 ml 12X1.

14153	QUADRO FELTRO 2,5 X 1,20M	CORTIARTE	2,000	UNIDADE	247,000	494,00
-------	---------------------------	-----------	-------	---------	---------	--------

Especificação : Filtro, dimensões de 2,5 x 1,20m, em compensado, revestido em laminado melaminico liso, moldura em madeira.

14157	PERFURADOR METÁLICO PARA 12 FOLHAS DE PAPEL	GENNES	3,000	UNIDADE	8,000	24,00
-------	---	--------	-------	---------	-------	-------

Especificação : Com capacidade para perfurar no mínimo 12 folhas de papel 75g/m2, dimensões mínimas 100 x 120 x 70 mm, em chapa de aço Norma SAE 1010/20 (base, alavanca, suporte), fosfatizada, pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, pinos perfuradores em aço Norma SAE 1112, com oxidação preta, molas em aço Norma SAE 1065/70, zincada e desidrogenizada, pino transversal Norma SAE 1010/20 zincado resistente, apoio da base em polietileno branco transparente e/ou translúcido.

1064	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL C/50 UNIDADES	LEONOURA	2,000	CAIXA	25,000	50,00
------	---	----------	-------	-------	--------	-------

Especificação : CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, ESCRITA MEDIA, CORPO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA, PONTA DE TUNGSTENIO COM ESFERA, 1MM C/50 UNIDADES

901	CANETA PARA RETRO PROJETO C/6 UNIDADES	GOLLER	2,000	CAIXA	18,000	36,00
-----	--	--------	-------	-------	--------	-------

Especificação : Caneta pra retro projetor c/6 unidades.

14166	ENCADERNADORA 20 FOLHAS COM 64 FUROS	LASSANE	2,000	UNIDADE	585,000	1170,00
-------	--------------------------------------	---------	-------	---------	---------	---------

4785	ESTOPA BRANCA DE ALGODÃO	JK	3,000	UNIDADE	7,000	21,00
------	--------------------------	----	-------	---------	-------	-------

Especificação : De primeira qualidade, 100% algodão, alvejada na cor branca.

6607	CARTOLINA 50X66 CORES VARIADAS	BIGNARDI	20,000	UNIDADE	0,500	10,00
------	--------------------------------	----------	--------	---------	-------	-------

6642	PINCEL P/QUADRO ESMALTADO CORES VARIADAS	DESART	4,000	UNIDADE	3,500	14,00
------	--	--------	-------	---------	-------	-------

1287	PINCEL ATOMICO PARA RETRO PROJETO 1,0 MM	MAX PRINT	8,000	UNIDADE	3,250	26,00
------	--	-----------	-------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL AROMICO PARA RETRO PROJETO, A BASE DE ALCOOL COM PONTA MEDIA 1,0 MM QUE PERMITA TRAÇOS FINOS, CORES VARIADAS

				Total :	2125459,70
Condições de pagamento :					
Prazo de entrega :					
Validade da proposta :			dias.		
Valor por extenso :					

Data :

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSSEN

carimbo e assinatura

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará